Vocens vobis secum tuus cu estet in
gessur si rediperit me dominus in iherusalem
iactificabo domino. h. Regu. xv.

Aza rex iuda ea quae voverat potius
obnubil in domum domini sebi. Paral. xv.

Ieratus est proles cum voti sponte pro
mitteret quia toto corde offerabant
ea domino. i. Paral. xix.

Si ex artaxerxis precepit esdras et po
puio ut ferrent in iherusalem uniuersa quae
voverat domino deo israel. Esdras. viii.

Omnis proles venit per victoriam in
iherusalem adorare dominum et obulevit oes
holocausta et votum et promissiones su
as. Judith. vi.

Via quam erat in naui ubi erat zonas
prophetarum propter tempestatem factam
tenuerunt et permolauerunt hostias
domino et votum voverunt. Zona. i.

Eiodus volens de templo depo
liti austere fuit divina virtute grauit
flagellatus deinde per orationem omnes
sanatus et hostia deo oblati et votis
magistris promissis repedauit ad regem
h. Paralipomenon. iii.

Caudela votum et impium fecerunt in
dei votantes se nichil gustaventes do
nec paulum occidere. Actuum. xxiiij.

De zelo bonorum

Eniebat filius iacob in sichen
propter stuprum dyne sororis
sue. Genesis. xxviiij.

Audies moyses voces cantantibus
vidensque vitulum piebat tabulas iecatis
et fringit eas et postea populum grauiter
punivit. Exodus. xxxij.

Multum placuit deo zelus phinees
filius eleazar quando proficit vitium cum
muliere coemitem. Nisi. xxv.

Precepit Iosue achor lapidari et
totum eius suppletilem ciborum quia tu

serat de anathemate iunctio Iosue. vii.

Cogregati sunt omnes filii israel qui
venerunt ad vindicandum scelus in
proximo leuite commissum. Iudicium. xix.

Helia arguit populum errantem et pro
phetas baal occidit. iii. Regu. xviij.

Quanquam iherusalem rex israel simpliciter
est malus comedatur tamquam eo quod se
men domus achab deleruit et prophetas
baal occidit et aram eius desecauit
iii. Regu. xix.

Zacharias filius iohannes dixit regi et
populo sculptilibus servientibus quod trans
grediuntur preceptum domini et vobis non
procederit. h. Paralipomenon. xxvij.

Vides neemias iudeos ducentos ali
enas uxores obiurgabat eos et ma
ledixit aliquos uberrimam. Neemias. viij.

Surrexit mathias et dixit ve nunc
chi ut quid videre natum est in concione
populi mei et sequitur postea de zelo eius
ferventissimo quando crucifixus homo
minus prodolis permolacit. h. Mach. h.

Ordo omnis sumus pontifices vici
restitutus symoni quando volebat in vici
um aliquod amato molitur. h. Mach. h.

Mitzelio feruebat iohannes bap
tista dices pergenies viperatum quis
demonstrauit vobis facere a ventura
ira. Math. iii.

Ita herodes arguens. Math. xxij.

Christus zelo magno contempsit et
scribas volebat quando totius dix
it eis ve vobis qui estis ex parte dyab
lo. Ita ementes de templo expulsi.

Ar deti zelo feruebat petrus iana
nus et saphira eius uxore. Actuum. h.

Stephanus zelo magno dixit iude
is. Actuum. vij. Dure cecuicis et incis
cucuris corde et aueib[us] vos spiritui sancto
resistitis. De zelo pauli et tra iudeos
patet. Actuum. xix. in epistolis suis.